



Merhaba,

Ülkemiz için gerek ticari gerekse jeopolitik açıdan son derece önemli olan denizlerimiz ve denizciliğimiz maalesef gereken değeri görememektedir. Bu durumun değiştirilmesinde eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinin önemi yadsınmaz. Bu bağlamda özellikle denizcilik ve deniz bilimleri alanında faaliyet gösteren yüksek öğretim kurumlarına büyük görev düşmektedir. Fakülte olarak bu görevin bilincinde olmakla birlikte tüm paydaşların daha fazla çaba göstermesi gerektiği inancındayız. Bu çabalar çerçevesinde; denizcilik, deniz bilimleri ve balıkçılık alanında bilimsel çalışmalar sunarak bilime katkı sağlamanın yanı sıra fakültemizdeki güncel bilimsel ve sosyal faaliyetler hakkında paydaşları ve halkı bilgilendirme misyonuna sahip olan “Mavi Yaşam Araştırma ve Haber Bülteni”mizin yeni bir sayısıyla daha birlikteyiz. Bu sayıda daha zengin bir içerik ve farklı bir yüz ile karşınıza çıkmak istedik. Bunu, büyüyen ve gelişen fakültemizi Mavi Yaşam’ın daha iyi yansıtabilmesi amacıyla gerçekleştirdik.

Bu noktada fakültemizle ilgili kimi faaliyetlere de kısaca değinmek istiyorum; 2013 yılı içerisinde çabalarımızı daha çok yeni bölümlere öğrenci alabilmek için gerekli şartların sağlanması ve fakültemiz fiziki şartlarının iyileştirilmesi yönünde yoğunlaştırdık. Bu kapsamda fakültemiz bölümlerinin öncelikle öğretim elemanı ihtiyacını karşılanması amacıyla öğretim üyesi ve önemli sayıda araştırma görevlisi alımı gerçekleştirdik. Bu konudaki çalışmalarımız üniversite yönetimi ve paydaşlarımızla koordineli bir şekilde devam etmektedir. Bu çalışmalar sonucunda eğitim öğretime açılmış bölüm sayımızı arttırmayı planlıyoruz. Diğer yandan rektörlüğümüzün desteği ile yerleşkemizde atıl durumda bulunan binanın yıkım işlemlerini tamamladık. Bununla birlikte eski bir yapı olan fakültemiz binasının iyileştirilmesine yönelik tadilat ve onarım işlemlerini gerçekleştirdik. Yine daha kurumsal bir fakülte olma çabalarımız çerçevesinde önerilen pek çok logo içerisinde fakültemizin kimliğini faaliyetlerini en iyi yansıtan logo seçimi yaparak üniversitemiz senatosundan geçmesini sağladık.

Fakültemiz akademik personelinin üretmiş olduğu bilimsel çalışmalarla giderek artan boyutta ulusal ve uluslar arası alanda bilime katkı sağladığını kıvançla belirtmek isterim. Yeni bölümlerin açılmasının getireceği çeşitlilik ile bilimsel faaliyetlerin çok daha ileri noktalara gideceğine olan inancım tamdır. Diğer yandan akademik ve kurumsal başarı için son derece önemli olan idari personelimizin performansı, çalışma isteği ve azmi de bu dönem içerisinde bizleri mutlu etmiştir. Akademik ve idari tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Son olarak bu derginin çıkarılma sürecinde özverili çalışmalarından dolayı fakültemiz personelleri Gülin BAYIR ve Emin DEMİR’e teşekkür eder, bir sonraki sayıda buluşabilmek dilekleriyle sevgi ve saygılarımı sunarım.

Prof.Dr.İsmet BALIK
Dekan

Mavi Yaşam Araştırma ve Haber Bülteni (ISSN 2146-0558) Ordu Üniversitesi Fatsa Deniz Bilimleri Fakültesi tarafından 2010 yılı Kasım ayında yayım hayatına başlamıştır.

Amacı denizcilik ve balıkçılık alanında dünyada ve ülkemizde yapılan araştırma ve üretim çalışmaları ile Fakültemizdeki faaliyetler ve gelişmeler hakkında paydaşları ve halkımızı bilgilendirmektir.

Araştırma ve Haber Bülteni’nin dili Türkçedir. Mayıs ve Kasım aylarında olmak üzere yılda iki sayı olarak basılmaktadır. Tüm hakları Ordu Üniversitesi Fatsa Deniz Bilimleri Fakültesi’ne aittir. Basılmış tüm bilgiler atıf yapılmak suretiyle kullanılabilir. Bültende yayınlanan makale ve içeriğinden yazarları sorumludur.

ORDU ÜNİVERSİTESİ

FATSA DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ADINA SAHİBİ

Prof. Dr. İsmet BALIK

DEKAN

YÖNETİCİ EDITÖR

Yrd. Doç. Dr. Yılmaz ÇİFTÇİ

Yrd. Doç. Dr. Cem Tolga GÜRKANLI

EDITÖRLER

Yrd. Doç. Dr. Mehmet A YDIN

Yrd. Doç. Dr. Naciye ERDOĞAN SAĞLAM

Yrd. Doç. Dr. Kadir AKSA Y

Yrd. Doç. Dr. Ali MİROĞLU

Yrd. Doç. Dr. Evren TUNCA

Yrd. Doç. Dr. Serkan SA YGUN

Yrd. Doç. Dr. Ebru YILMAZ

Baskı Yeri:

FATSA OFSET MATBAACILIK VE GAZETECİLİK

SAHİBİ

Yavuz Selim ESER

ADRES

Dumlupınar Mah. Reşadiye Cad. No:82

Fatsa/ORDU

Tel: 0 452 423 45 00 & Faks: 0 452 423 63 63

İletişim:

Fatsa Deniz Bilimleri Fakültesi

Evkaf Mah.52400 Fatsa/ORDU

Tel: (0 452) 423 50 53 (Santral)

(0 452) 424 00 13 (Dekanlık)

Faks: (0 452) 423 99 53

Web : www.fdbf.odu.edu.tr

E-posta : fdbf@odu.edu.tr

Tasarım / Dizgi: Gülin BAYIR - Hatice DEMİR